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Protokół nr XXIII/20 z sesji zdalnej Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 

25 listopada 2020 r. 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

Obrady XXIII zdalnej sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VI kadencji otworzył o godz. 

1300 Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego Paweł Sadza. Następnie powitał 

wszystkich radnych (zał. nr 1 do prot. – lista obecności radnych) oraz wszystkie 

osoby uczestniczące w transmisji dzisiejszej sesji. Następnie poinformował, iż 

zgodnie z par. 18 ust. 2a Statutu Powiatu obrady Rady są transmitowane i utrwalane 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Z kolei przebieg sesji zostanie 

zarejestrowany na karcie CF (compact flash), nagranie to stanowić będzie załącznik 

do protokołu. Kolejno poinformował również, iż obrady odbywać się będą zgodnie 

z klauzulą informacyjną dotyczącą obowiązku informacyjnego RODO w  sprawie 

nagrywania przebiegu sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego. Kolejno poprosił radnych 

o potwierdzenie swojej obecności na oprogramowaniu Esesja. Następnie przekazał, 

że ustawowy skład Rady wynosi 23 radnych i na podstawie potwierdzeń 

uczestnictwa, w sesji zdalnej uczestniczy 21 radnych. 

 

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad: 

1. Andrzej Babiński 

2. Barbara Bandoła 

3. Roman Bańczyk 

4. Bogumiła Boba 

5. Damian Cieszewski 

6. Helena Gąska 

7. Zdzisław Goik 

8. Zdzisław Grygier 

9. Danuta Kocurek 

10. Wojciech Lala 

11. Waldemar Lipus 

12. Marek Lucjan 

13. Aleksander Malcher 

14. Janusz Orlik 

15. Michał Pudełko 

16. Stefan Ryt 
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17. Paweł Sadza 

18. Jerzy Sodzawiczny 

19. Krzysztof Spyra 

20. Krystian Szostak 

21. Marian Szwarc 

22. Grzegorz Wanot 

23. Alojzy Wojciech 

 

Przewodniczący Rady przekazał, że liczba ta stanowi kworum, co umożliwia 

podejmowanie prawomocnych uchwał. Następnie przekazał, że wszyscy radni 

otrzymali porządek obrad (zał. nr 2 do prot.), w związku z tym zapytał, czy ktoś 

z radnych, bądź Zarządu zgłasza jego uzupełnienie? Wobec braku chętnych do 

zabrania głosu Przewodniczący Rady przekazał, że obrady sesji odbędą się zgodnie 

z porządkiem obrad, przekazanym w terminie 7 – dniowym. Kolejno przekazał, że 

nastąpi wręczenie statuetki Żubra Starosty Pszczyńskiego Panu Czesławowi 

Kondziołka. Następnie zgodnie z załącznikiem nr 3 do protokołu przedstawił jego 

życiorys. 

 

Podczas obrad do posiedzenia zdalnego dołączył radny Waldemar Lipus, 

w związku z czym obecnych było 22 radnych. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady wraz z p. Starostą oraz Wicestarostą dokonali 

wręczenia Statuetki Żubra Starosty Pszczyńskiego p. Czesławowi Kondziołka. 

 

P. Czesław Kondziołka przekazał, że jest bardzo zaszczycony, wyraził zadowolenie 

ze wsparcia. Dodał, że jest reprezentantem wszystkich dzieci, które należy bardzo 

wcześnie przygotowywać, zainteresować ratownictwem i dać im pełen 

profesjonalizm, co nie jest łatwym zadaniem. Dodał, że poprzez takie wyróżnienie 

podopieczni będą patrzeć na niego z podziwem i jeszcze bardziej będzie angażował 

się by ich kształcić.  

 

P. Starosta przekazała, że gdyby sesja przeprowadzona była w innych warunkach 

Rada Powiatu przekazałaby uznanie dla przedmówcy. 
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Podczas obrad do posiedzenia zdalnego dołączyła radna Bogumiła Maria Boba,  

w związku z czym obecnych było 23 radnych. 

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 21 października 2020 r. 

Prowadzący obrady przystąpił do realizacji punktu 2 porządku obrad tj. przyjęcia 

protokołu z XXII sesji Rady z dnia 21 października 2020 r. Poinformował, że do dnia 

dzisiejszej sesji, nikt z radnych nie złożył wniosku o dokonanie zmian w zapisie 

protokołu wyłożonym do wglądu. W związku z powyższym zapytał radnych, czy ktoś 

chciałby, to uczynić w dniu dzisiejszym? Przypomniał, że zgodnie z par. 11, ust.1a 

Statutu Powiatu głosowania jawne na sesjach Rady odbywają się za pomocą 

urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych, czyli za pomocą tabletów. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, poddał pod głosowanie imienne, projekt 

protokołu z XXII sesji Rady Powiatu (podczas głosowania zdalnego obecnych 

było 23 radnych) (zał. nr 4 do prot.).   

 

Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania powyższy protokół został 

przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Wysoką Radę.  

 

Ad. 3 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy 

sprawozdania  Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym, które w dniu 

wczorajszym umieszczone zostało na oprogramowaniu Esesja, po czym poprosił 

p. Starostę o jego przedstawienie. 

 

Starosta Pszczyński Barbara Bandoła przedstawiła sprawozdanie z pracy Zarządu 

Powiatu Pszczyńskiego w okresie od dnia 21 października 2020 r. do dnia 24 

listopada 2020 r. (zał. nr 5 do prot.). Poza treścią sprawozdania dodała, że rozmowy 

w sprawie udziału gmin w spółce samorządowej odbyły się z każdym włodarzem 
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gminy. Obecnie trwają rozmowy z poszczególnymi radami na zaproszenie 

Przewodniczących poszczególnych Komisji, czy Przewodniczących Rad. Takie 

spotkania online odbyły się już z Gminą Suszec, Pawłowice oraz Goczałkowice-

Zdrój. Wstępnie na poniedziałek zaproszenie wystosował Przewodniczący Rady 

Gminy Miedźna. Ponadto przekazała, że Powiat spełniając swoje zadanie, 

wynikające z art. 4 ustawy o samorządzie powiatowym umożliwia prowadzenie 

działalności szpitalnej, posiadając budynek i za ten budynek w pełni odpowiada. 

Do spraw związanych z remontowaniem, unowocześnianiem samego budynku nie 

zaprasza gmin i nie będzie żadnej z gmin tym obciążać. Propozycja udziału w spółce 

polega na włączeniu się w prowadzenie działalności medycznej szpitala 

i zabezpieczenie środków na ten cel, co miałoby uzupełniać środki przekazywane 

przez NFZ, wynegocjowane w ramach konkursów. Poinformowała, że na spotkaniu 

z członkiem Zarządu Województwa Śląskiego Izabelą Domogałą  podkreślono, że 

Szpital Powiatowy w Pszczynie dobrze współpracuje z Wojewódzkim Pogotowiem 

Ratunkowym i nie było sytuacji odsyłania karetek. Odnośnie informacji o zadaniach 

realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie dodała, że stopa 

bezrobocia od października br. nie uległa zmianie i utrzymuje się na poziomie 3,8%. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś zapytania do 

przedstawionego Sprawozdania, wobec ich braku, zamknął ten punkt porządku 

obrad.  

 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt czwarty porządku obrad dotyczy 

rozpatrzenia projektów uchwał Rady Powiatu oraz ich podjęcia. 

 

Ad. 4.1) 

Prowadzący obrady przekazał, iż pierwszy projekt uchwały dotyczy zmiany Uchwały 

Nr XX/205/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej dla Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o.o. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup 

sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym 
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w Pszczynie - Centrum Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością", po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje 

Stałe Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 6 do prot.). 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 7 do prot.). 

 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XX/205/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Centrum Przedsiębiorczości CP sp. 

z o.o. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup 

sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym 

w Pszczynie - Centrum Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością" i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania 

zdalnego obecnych było 23 radnych) (zał. nr 8 do prot.). 

 

Głosowanie: 

za - 23 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XXIII/218/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/205/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej 

dla Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o.o. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu dla septycznego 

bloku operacyjnego i porodowego w celu walki z rozprzestrzenianiem się 

wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - Centrum 

Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", została 

przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 9 do prot.). 
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Ad. 4.2) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy Programu 

Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r., 

po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje stałe Rady 

Powiatu. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 6 do prot.). 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 10 

do prot.). 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 7 do prot.). 

 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r. 

i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych 

było 23 radnych) (zał. nr 11 do prot.). 

 

Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XXIII/219/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2021 r., została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 12 do prot.). 
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Ad. 4.3) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021, po czym 

poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 6 do prot.). 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 10 

do prot.). 

 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021 i poddał go 

pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych było 

23 radnych) (zał. nr 13 do prot.). 

 

Głosowanie: 

za - 23 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się -  0 głosów 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XXIII/220/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 

od usunięcia pojazdu w roku 2021, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez 

Radę Powiatu (zał. nr 14 do prot.). 

 

Ad. 4.4) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy zmiany Uchwały 

Nr XVIII/188/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 maja 2020r. w sprawie 
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ustanowienia corocznych Nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 

po czym poprosił o przedstawienie opinii przez jedną Komisję stałą Rady Powiatu.  

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 6 do prot.). 

 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVIII/188/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 maja 2020r. 

w sprawie ustanowienia corocznych Nagród Starosty Pszczyńskiego za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego 

obecnych było 23 radnych) (zał. nr 15 do prot.). 

 

Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XXIII/221/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/188/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 27 maja 2020r. w sprawie ustanowienia corocznych 

Nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 16 do prot.). 

 

Ad. 4.5) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy zmian budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok, po czym poprosił o przedstawienie opinii 

przez wszystkie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 6 do prot.). 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 10 

do prot.). 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 7 do prot.). 

 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok i poddał go pod głosowanie imienne 

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 23 radnych) (zał.  nr 17 do prot.). 

 

Głosowanie: 

za - 23 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XXIII/222/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok, 

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 18 do prot.). 

 

Ad. 4.6) 

Prowadzący obrady przekazał, iż ostatni projekt uchwały dotyczy zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2020-2027, 

po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje Stałe Rady 

Powiatu.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 6 do prot.). 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 10 

do prot.). 
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Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 23 listopada 2020 r. (zał. nr 7 do prot.). 

 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2020-2027 

i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych 

było 23 radnych) (zał. nr 19 do prot.). 

 

Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XXIII/223/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2020-2027, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez 

Radę Powiatu (zał. nr 20 do prot.). 

 

Ad. 5 Odpowiedzi na interpelacje.  

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt piąty porządku obrad, to odpowiedzi na 

interpelacje. Kontynuując poinformował, że na ostatniej sesji została złożona 

interpelacja przez radnego Michała Pudełko. Ponadto w dniu 23 listopada br. do 

Biura Rady wpłynęło uzupełnienie odpowiedzi na interpelację radnego Alojzego 

Wojciecha z dnia 24 czerwca br. W związku z powyższym zapytał, czy wymagają 

one doprecyzowania?  

 

Radny Alojzy Wojciech podziękował Zarządowi Powiatu za uzupełnienie odpowiedzi 

na jego interpelację. Poinformował, że w dniu dzisiejszym rozmawiał 

z mieszkańcami, będącymi autorami jego interpelacji, którzy wyrażają wysokie 

niezadowolenie ze stanowiska Zarządu Dróg Wojewódzkich, tudzież Wójta Gminy 

Miedźna i zapewniają, że na swoich staraniach o uporządkowanie sytuacji na tym 

małym 200 metrowym odcinku drogi, nie poprzestaną. Kolejno poinformował, że 

Zarząd Powiatu prosił o podanie numeru kontaktowego do osoby, z którą można 

byłoby bezpośrednio skontaktować się w sprawie tematów poruszanych w jego 
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interpelacji, mimo tego do dnia dzisiejszego, nikt z panem, który udostępnił numer nie 

skontaktował się.  

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady zamknął 

ten punkt porządku obrad. 

 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że ten punkt porządku obrad dotyczy składania 

interpelacji i zapytań przez radnych, po czym przekazał, że  zgodnie z par. 20 ust. 4 

Statutu Powiatu „interpelacje i zapytania składane są na piśmie do 

Przewodniczącego Rady, który przekazuje je niezwłocznie Staroście. Starosta, lub 

osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie 

później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania”. 

Poinformował, że w obecnej sytuacji, po zgłoszeniu na dzisiejszej sesji interpelacji, 

bądź zapytania, prosi się o ich niezwłoczne przesłanie drogą elektroniczną do Biura 

Rady Powiatu. Wobec powyższego, zapytał, czy ktoś z radnych wyraża chęć na ich 

złożenie? 

 

Radny Marian Szwarc złożył interpelację w związku z likwidacją gimnazjów  

i przewozów autobusowych uczniów w sprawie likwidacji oznaczenia pionowego 

„przystanek autobusowy” oraz oznaczeń „zakaz zatrzymywania się” na ulicy Żorskiej, 

w rejonie boiska szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na osiedlu Stara Wieś, 

co zostało uzgodnione z p. Dyrektor placówki (załącznik nr 21 do protokołu). 

 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady zamknął 

ten punkt porządku obrad. 

 

Ad. 7 Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Rady zapytał, kto z radnych zgłasza jakieś wnioski, czy 

oświadczenia?  

 

Radny Zdzisław Grygier poinformował, że jeden z mieszkańców Powiatu, który 

obecnie ze względów zdrowotnych przebywa u swojej rodziny w Lublinie przysłał list 

z prośbą o przekazanie osobom w nim wymienionym. Kolejno odczytał 

podziękowanie przesłane na jego ręce: „Szanownemu Panu Ordynatorowi Doktorowi 

Nauk Medycznych Tomaszowi Gajda, Panu Doktorowi Wiesławowi Janusz, całemu 
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zespołowi lekarzy, paniom pielęgniarkom i wszystkim pracownikom oddziału chirurgii 

urazowo-ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Pszczynie gorące podziękowania za 

skuteczne leczenie, życzliwość i troskliwą opiekę składa były pacjent Pan Józef 

Prokop”. Dodał, że pozwolił sobie przeczytać podziękowanie, bowiem wszyscy 

doskonale wiedzą, że jeśli coś złego dzieje się, to zawsze znajduje to oddźwięk, 

natomiast pan Józef prosił, żeby przekazać podziękowanie Panu Dyrektorowi 

Szpitala, dlatego wyraził nadzieję, że w ten sposób dotrze to do p. Dyrektora 

i wymienionych osób. 

 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady zamknął 

ten punkt porządku obrad. 

 

Ad. 8 Informacje bieżące. 

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady poinformował, że na oprogramowaniu 

Esesja w informatorze dla radnych umieszczone zostały m.in: podziękowanie 

Powiatu Przemyskiego dla Powiatu Pszczyńskiego za okazaną solidarność oraz 

projekt budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok, który był przedmiotem analizy 

na wspólnym posiedzeniu zdalnym połączonych Komisji w dniu 23 listopada br. 

Następnie poinformował, że kolejna sesja odbędzie się w dniu 16 grudnia br. 

o godz. 1300  w sposób zdalny, bowiem wymaga tego sytuacja. Przekazał, że 

w ubiegłym roku minęły 2 lata wspólnej pracy na rzecz Powiatu Pszczyńskiego. 

W związku z powyższym podziękował wszystkim radnym za zaangażowanie oraz 

aktywny udział w życiu małych lokalnych społeczności. Podziękował za tworzenie 

zespołu i drużyny, która dba o dobro mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego. Dodał, 

że to zaszczyt i przyjemność pracować z radnymi. Kolejno zapytał, czy ze strony 

Zarządu będą jakieś informacje bieżące?  

 

P. Starosta dołączając się do życzeń przedmówcy w imieniu Zarządu, który od 

dwóch lat pełni swoją misję, podziękowała za współpracę, wyrażając nadzieję, że 

kolejne lata tej kadencji przyniosą dużo pozytywnych efektów dla mieszkańców 

Powiatu Pszczyńskiego, w tym, jak powtarza od jakiegoś czasu dla każdego 

mieszkańca z każdej gminy Powiatu, bo są to ci sami mieszkańcy, ci sami ludzie. 

Podziękowała za dotychczasową współpracę,  życząc zdrowia i odporności. 
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Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady zamknął 

ten punkt porządku obrad. 

 

Ad. 9 Zamknięcie obrad XXIII sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego.  

Przewodniczący Rady, życząc zdrowia, zamknął obrady XXIII sesji Rady Powiatu 

Pszczyńskiego VI kadencji o godz. 1346, wypowiadając stosowną formułę.  

 

Przebieg sesji został zarejestrowany na karcie CF, nagranie stanowi  

załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza 

 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 

 


